
Detail produktu

Het I-Grund speciální izolační nátěr proti nikotinovým a jiným skvrnám, 1 kg
Speciální základní nátěr používaný před aplikací interiérových, případně exteriérových nátěrových hmot, určený k izolaci zejména nikotinových skvrn,
které při přetření běžnou nátěrovou hmotou prostupují na povrch. Základní nátěr je možné použít i na skvrny od sazí, rzi, kávy, červeného vína, kečupu, na
skvrny po zateklé vodě a na prostupující barvy anilinového typu. Nanáší se na vápenné, vápenocementové, sádrovápenné a sádrové omítky, sádrokartonové,
sádrovláknité, dřevotřískové a dřevovláknité desky, betonové panely a monolity apod. Výrobek je připraven k okamžitému použití do vnitřních i vnějších
prostor. Při dlouhodobém působení povětrnostní vlhkosti či vnitřní vlhkosti podkladu může dojít ke zhoršení izolačních vlastností nátěru.
• odstín bezbarvý
• k izolaci skvrn různého charakteru
• pod interiérové i fasádní barvy
• připraven k okamžitému použití
Použití:
Speciální základní nátěr používaný před aplikací inetriérových, případně exteriérových nátěrových hmot, určenýk izolaci zejména nikotinových skvrn, které
při přetření běžnou nátěrovou hmotou prostupují na povrch nátěr je možné použít i na skvrny od sazí, rzi, kávy, červeného vína, kečupu, na skvrny po zateklé
vodě a částečně i na prostupující barvy anilinového typu.
Vydatnost:
8 - 16 m²/kg v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky nanesené vrstvy.
Doba zasychání:
min. 24 hodin při 20 °C a 60 % relativní vlhkosti vzduchu.
Ředidlo:
výrobek se neředí, k očištění použitého nářadí lze použít vodu.
Nanášení:
štětkou, štětcem. (Při použití válečku může dojít k nadměrnému napěnění nátěru.)
Podklad:
suchý, soudržný, bez volných nečistot a biologického napadení (plísně, řasy), nezasolený, nemastný, zbavený bednících olejů, chemicky stálý, vyzrálý (pH
≤8,5; kontrolu lze provést pH testerem).
Aplikační teplota:
teplota hmoty, prostředí a podkladu se musí při aplikaci a do 24 hodin po aplikaci pohybovat v rozmezí +5 až +30 °C.
Příklad aplikačního postupu:
1. vrstvy původních nátěrů s nedostatečnou přídržností je nutné odstranit např. oškrábáním.
2. u velmi savých podkladů se nejprve provede napouštěcí nátěr přípravky A-GRUND nebo ATGRUND.
3. před aplikací základního nátěru I-GRUND je potřeba hmotu lehce promíchat. Při manipulaci nebo míchání se postupujte tak, aby nedocházelo k pronikání
vzduchu do hmoty a napěnění.
4. základní nátěr se provede neředěným přípravkem I-GRUND a nechá se 24 hodin zasychat. (Prosvítání podkladu po aplikaci při dodržení nanášecích
podmínek neznamená zhoršení jeho izolačních vlastností.) V případě, že skvrny, které mají být izolovány, jsou příliš intenzívní, je nutné základní nátěr
provést dvakrát nebo použít izolační barvu HETLINE IZOL, případně kombinaci jedné vrstvy přípravku I-GRUND s jednou vrstvou HETLINE IZOL.
5. po zaschnutí izolačního nátěru se nanesou dva (v případě potřeby více) krycí nátěry barvou (např. KLASIK, KLASIK PREMIUM, KLASIK COLOR, HETLINE
apod.).
6. všechny pomůcky při pracovních přestávkách chránit proti zaschnutí a po práci omýt vodou. Znečištěná místa ihned omýt vodou, zaschlá hmota se
obtížně odstraňuje. V průběhu nanášení a schnutí v interiéru zajistit důkladné větrání.



EAN: 8594158025029
Obj. číslo: 429962
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Het
Značka: Het
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/het-i-grund-specialni-izolacni-nater-proti-nikotinovym-a-jinym-skvrnam-1-kg

https://www.bal.cz/het-i-grund-specialni-izolacni-nater-proti-nikotinovym-a-jinym-skvrnam-1-kg

